

**BeNear ApS**  
Kettingevej 134A  
4892 Kettinge  
CVR-nr. 43 00 14 77

**Årsrapport 2023**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. maj 2024

---

Dirigent, Niels Melchiorson

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BeNear ApS  
Kettingevej 134A  
4892 Kettinge

E-mail: kontakt@benear.dk

CVR-nr.: 43 00 14 77

Stiftet: 20. januar 2022

Hjemsted: Guldborgsund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Charlotte Melchiorson, formand  
Sidsel Marie Lundsteen, næstformand  
Thomas Østeril Madsen  
Daiva Melchiorson  
Ali Awan Younas, medarbejdervalgt

### Direktion

Niels Melchiorson  
Dorthe Rubæk Munk

### Revision

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

### Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S



## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive opholdssted for børn og unge under og over 18 år, i henhold til gældende regler efter serviceloven.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 413.579. Balancen viser en egenkapital på kr. 65.426.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>6.497.529</b>	<b>-427.589</b>
1 Personaleomkostninger	-5.902.292	-56.516
2 Afskrivninger	<u>-70.154</u>	<u>-3.750</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>525.083</b>	<b>-487.855</b>
3 Finansielle indtægter	1.738	0
4 Finansielle omkostninger	<u>-19.296</u>	<u>-7.243</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>507.525</b>	<b>-495.098</b>
5 Skat af årets resultat	<u>-93.946</u>	<u>106.946</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>413.579</u></b>	<b><u>-388.152</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>413.579</u>	<u>-388.152</u>
<b>FORDELT</b>	<b><u>413.579</u></b>	<b><u>-388.152</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Indretning af lejede lokaler	634.910	74.995
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	149.117	86.770
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>784.027</b>	<b>161.765</b>
Deposita	53.500	43.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>53.500</b>	<b>43.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>837.527</b>	<b>205.265</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.554	39.595
Andre tilgodehavender	643	193
6 Udskudte skatteaktiver	13.000	106.946
Periodeafgrænsningsposter	23.976	3.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>380.173</b>	<b>149.734</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>564.332</b>	<b>50.508</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>944.505</b>	<b>200.242</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.782.032</b>	<b>405.507</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	25.426	-388.153
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>65.426</u></b>	<b><u>-348.153</u></b>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>365.073</u>
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>365.073</u></b>
7 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	163.485	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.698	360.275
Periodeafgrænsningsposter	978.430	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	7.574
Anden gæld	<u>391.993</u>	<u>20.738</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.716.606</u></b>	<b><u>388.587</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>1.716.606</u></b>	<b><u>753.660</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>1.782.032</u></b>	<b><u>405.507</u></b>
8 Eventualposter m.v.		



## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	40.000	-388.153	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	413.579	0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>25.426</b>	<b>0</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.340.092	51.423
Pension	175.838	0
Andre omkostninger til social sikring	23.145	0
Øvrige personaleomkostninger	<u>2.363.217</u>	<u>5.093</u>
	<b><u>5.902.292</u></b>	<b><u>56.516</u></b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>10,4</u>	<u>0,1</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning lejede lokaler	30.001	1.271
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	<u>40.153</u>	<u>2.479</u>
	<b><u>70.154</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1.738</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.738</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.296</u>	<u>7.243</u>
	<b><u>19.296</u></b>	<b><u>7.243</u></b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>5 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat	0	0	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0	
Regulering af udskudt skat	93.946	-106.946	
	<b>93.946</b>	<b>-106.946</b>	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
<b>6 Udskudte skatteaktiver</b>			
Hensættelser til udskudt skat, primo	-106.946	0	
Regulering af udskudt skat, primo	0	0	
Udskudt skat af årets resultat	93.946	-106.946	
	<b>-13.000</b>	<b>-106.946</b>	
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	163.485	163.485	0
	<b>163.485</b>	<b>163.485</b>	<b>0</b>

## Noter

### 8 Eventualposter m.v.

#### **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

#### **Lejeforpligtelser**

Der påhviler selskabet huslejekontrakter i henhold til lejekontrakter på 3 måneder. 3 måneders forpligtelse kan opgøres til t.kr. 131.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sidsel Marie Lundsteen

### Bestyrelse

Serienummer: 3042179f-7803-4bab-8da7-5bd6e6b589d6

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-23 04:54:36 UTC



## Daiva Melchiorson

### Bestyrelse

Serienummer: 1cdbcab5-d27a-4d67-bb8f-a8b7b9bba3d4

IP: 85.80.xxx.xxx

2024-05-23 08:09:44 UTC



## Charlotte Melchiorson

### Bestyrelse

Serienummer: lottemelchiorson@gmail.com

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-23 17:15:43 UTC



## Ali Awan Younas

### Bestyrelse

Serienummer: 284b8c99-412d-47ea-b50e-8ab17ca1aa5b

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-05-24 04:52:59 UTC



## Niels Melchiorson

### Direktion

Serienummer: 7abc55cb-f14d-41f5-9897-5d3c30609273

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-24 13:50:04 UTC



## Thomas Østeril Madsen

### Bestyrelse

Serienummer: a9f9d7e4-5bd4-4456-85f1-6dba0917f8fc

IP: 212.242.xxx.xxx

2024-05-24 14:13:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: T1U0O-QKA2J-PC5BK-LFVNW-TFUJ0-0QF8T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dorthe Rubæk Munk

Daglig leder

Serienummer: a16a8bc7-0997-420b-b765-110a0c71370d

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-25 06:21:54 UTC



## Linnea Weinreich

Revisor

Serienummer: 2a9223f8-de06-4cf4-b260-89689cb744eb

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-05-25 06:59:19 UTC



## Niels Melchiorsen

Dirigent

Serienummer: 7abc55cb-f14d-41f5-9897-5d3c30609273

IP: 85.80.xxx.xxx

2024-05-26 11:01:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: T1UMO-QKA2J-PC5BK-LFVNW-TFUJ0-0QF8T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**